UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Decimusoctauus ar. de statu Ep[iscop]o[rum] [et] de eo[rum]
excessib[us]. Quot no[...]ibus Ep[iscop]i nominent[ur]. Q[uod] tunc
bonu[m] erat ep[...]atum q[ue]rere: quu[m] per eu[m] veniebat[ur] olim ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

super cardines o:bia terre et super mores Helboe. quod interpetatur volutatio vel decursus. Isti indyri interfe...

Articulus. xvij.

Etteru quia post di

gnitate Cardinalar. dignitas maio: in ecclia dei patriarchatus est. Ideo de eis ali...

Patriar...

Patriar...

lis. c. romana. li. vi. fm Jo. de deo. Sed q: no est mlti operis pncipaliter de eoz iurisdictione tractare...

Articulus. xvij.

Consequenter de sta

tu eoz tractadu est. de quoz potentia et iurisdictione et in quibz pnt casibz dispesare...

Non solum